МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
10.12.2012 г. №11/1

О прекращении полномочий Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Кормилициной Ларисы Анатольевны, муниципальное Собрание решило:

1. Прекратить досрочно полномочия Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Кормилициной Ларисы Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию и освободить от занимаемой должности 10 декабря 2012 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования «Московский муниципальный вестник».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

                                         Г.И. Пчельников